

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Hasička_v2 Hasičská zbrojnice Slatina**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MTc-stav, s.r.o.**

IČO: 25538543

Slunečná 4

DIČ: CZ699002617

63400

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			809 335,32
PSV			418 677,17
MON			54 769,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 250,00
Celkem			1 290 031,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 290 031,49 CZK
Základní DPH	21 %	270 906,61 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 560 938,10 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.01	Nový strop místnosti č.103	0,00	73 670,94	15 470,90	89 141,84	6
ZL.01-VP	Přípočty	0,00	73 670,94	15 470,90	89 141,84	6
ZL.02	Podlahy a sanace	0,00	273 483,51	57 431,53	330 915,04	21
ZL.02-MP	Odpočty	0,00	-15 813,08	-3 320,75	-19 133,83	-1
ZL.02-VP	Přípočty	0,00	289 296,59	60 752,28	350 048,87	22
ZL.03	Vynesení štitové stěny 2.NP	0,00	-13 592,35	-2 854,40	-16 446,75	-1
ZL.03-MP	Odpočty	0,00	-18 334,03	-3 850,15	-22 184,18	-1
ZL.03-VP	Přípočty	0,00	4 741,68	995,75	5 737,43	0
ZL.04	Úprava rozvodů plynu	0,00	34 317,15	7 206,60	41 523,75	3
ZL.04-VP	Přípočty	0,00	34 317,15	7 206,60	41 523,75	3
ZL.05	Střecha - lávka a skladba S1	0,00	129 522,00	27 199,62	156 721,62	10
ZL.05-MP	Odpočty	0,00	-208 907,53	-43 870,58	-252 778,11	-16
ZL.05-VP	Přípočty	0,00	338 429,53	71 070,20	409 499,73	26
ZL.06	Vnitřní omítky	0,00	221 693,91	46 555,72	268 249,63	17
ZL.06-VP	Přípočty	0,00	221 693,91	46 555,72	268 249,63	17
ZL.07	Nátěry	0,00	88 600,31	18 606,07	107 206,38	7
ZL.07-VP	Přípočty	0,00	88 600,31	18 606,07	107 206,38	7
ZL.08	Zpevněné plochy	0,00	235 616,89	49 479,54	285 096,43	18
ZL.08-MP	Odpočty	0,00	-89 268,79	-18 746,45	-108 015,24	-7
ZL.08-VP	Přípočty	0,00	324 885,68	68 225,99	393 111,67	25
ZL.09	Úprava truhlářských výrobků	0,00	12 910,00	2 711,10	15 621,10	1
ZL.09-MP	Odpočty	0,00	-2 560,00	-537,60	-3 097,60	0
ZL.09-VP	Přípočty	0,00	15 470,00	3 248,70	18 718,70	1
ZL.10	Povlakové podlahy	0,00	93 412,34	19 616,59	113 028,93	7
ZL.10-MP	Odpočty	0,00	-31 870,86	-6 692,88	-38 563,74	-2
ZL.10-VP	Přípočty	0,00	125 283,20	26 309,47	151 592,67	10
ZL.11	Sádrokartony	0,00	56 189,59	11 799,81	67 989,40	4
ZL.11-VP	Přípočty	0,00	56 189,59	11 799,81	67 989,40	4
ZL.12	Elektroinstalace	0,00	54 769,00	11 501,49	66 270,49	4
ZL.12-VP	Přípočty	0,00	54 769,00	11 501,49	66 270,49	4
ZL.13	Žaluzie	0,00	29 438,20	6 182,02	35 620,22	2
ZL.13-VP	Přípočty	0,00	29 438,20	6 182,02	35 620,22	2

Celkem za stavbu	0,00	1 290 031,49	270 906,59	1 560 938,08	100
------------------	------	--------------	------------	--------------	-----

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tílhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - [REDACTED]		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Úprava stropu místnosti č. 103 - Z důvodu kolize dle PD ponechaných stávajících stropních trámů s nově budovaným železobetonovým věncem bylo navrženo odstranění stávajících stropních trámů a heraklitového podhledu a nahrazení SDK podhledem.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		objednatel
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	73 670,94 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	73 670,94 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	15 470,90 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	89 141,45 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
termíny	Termín realizace změny: v průběhu výstavby		
	Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu		
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.01	Nový strop místnosti č.103
R:	ZL.01-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 593,60
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	12,00000	110,00	1 320,00
2	310237241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	14,00000	485,00	6 790,00
3	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	44,40000	585,00	25 974,00
4	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	44,40000	34,00	1 509,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 992,00
5	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	44,40000	180,00	7 992,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 219,00
6	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,03 m2	kus	12,00000	442,00	5 304,00
7	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2	kus	14,00000	470,50	6 587,00
8	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	44,40000	120,00	5 328,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				783,13
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,70046	290,00	783,13
Díl: 762		Konstrukce tesařské				8 024,85
10	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	39,00000	66,30	2 585,70
		polštář : 6*6,5		39,00000		
11	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	45,50000	68,00	3 094,00
		strop nad místností č.103 : 7*6,5		45,50000		
12	762841811R00	Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky	m2	44,50000	52,70	2 345,15
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 058,36
13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,62100	38,70	217,53
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,62100	142,00	798,18
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,62100	66,00	370,99
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,10500	7,90	222,03
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,62100	92,00	517,13
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,48400	10,20	229,34
19	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	5,62100	300,00	1 686,30
20	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,62100	3,00	16,86

Předmět díla:		Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina	
Objekt:		Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno	
Objednatel:		Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00	
Zhotovitel:		MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno	
TDI:		RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - Ing. Radek Vlašín	
Projektant:		FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7	
Popis změny:			
Sanace vlhkosti zdiva podřezáním a úprava skladby podlahy v 1.NP. Při předání staveniště bylo zjištěno daleko větší poškození zdiva zemní vlhkostí než bylo řešeno v PD, z tohoto důvodu je navrhována změna rozsahu a z toho plynoucí i změna způsobu sanace vlhkosti zdiva podřezáním a úprava skladby podlahy 1.NP.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		objednatel
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	289 296,59 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-15 813,08 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	273 483,51 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	57 431,54 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	330 914,66 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
termíny	Termín realizace změny: v průběhu výstavby		
	Vliv změny na termín dokončení díla: prodloužení termínu o 50 kalendářních dnů		
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.02	Podlahy a sanace
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 009,38
1	271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného	m3	5,96281	811,00	4 835,84
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : 0,1*(1,13*6,04)		0,68252		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : 0,1*((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		3,64470		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : 0,1*((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		1,63559		
2	273321211R00	Železobeton základových desek C 12/15	m3	2,98141	1 944,00	5 795,86
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : 0,05*(1,13*6,04)		0,34126		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : 0,05*((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		1,82235		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : 0,05*((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		0,81780		
3	273361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,21681	29 416,00	6 377,68
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)*1,2*3,03/1000		0,02482		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))*1,2*3,03/1000		0,13252		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))*1,2*3,03/1000		0,05947		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				95 116,63
4	319300011RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 300mm cihelné zdivo tloušťky 300 mm	m	6,28500	872,00	5 480,52
		6,99-0,18+0,45-0,525-0,45		6,28500		
5	319300012RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 450mm cihelné zdivo tloušťky 450 mm	m	14,13000	1 348,00	19 047,24
		12,885-0,18-0,45-0,45-0,245+0,45		12,01000		
		1,07+1,05		2,12000		
6	319300013RT1	Dodatečné vlož.izolace podřez.stroj,fólie,do 600mm cihelné zdivo tloušťky 600 mm	m	40,61500	1 738,00	70 588,87
		3,35+0,9+3,095+0,9+1,545		9,79000		
		0,54+1,095+0,65+0,65+(0,35)+1,445+0,15+2,87+0,185+1,13		9,06500		
		11,525+(0,48*5)		13,92500		
		1,44+2,075+1,22+2,115+1,435-0,45		7,83500		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 956,73
7	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	91,80015	206,50	18 956,73
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)		6,82520		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.02	Podlahy a sanace
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : (7,4*6,04)		44,69600		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : (1,26+6,79)*4,95+(0,33*1,66)		40,39530		
		odpočet původní chybně vypočítané plochy, pol.č. 59 : - 0,11635		-0,11635		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				24 066,44
8	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	4,47211	2 824,00	12 629,24
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : 0,075*(1,13*6,04)		0,51189		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : 0,075*((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		2,73353		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : 0,075*((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		1,22669		
9	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,31770	36 000,00	11 437,20
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)*1,2*4,44/1000		0,03636		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))*1,2*4,44/1000		0,19419		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))*1,2*4,44/1000		0,08714		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 226,00
10	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	14,21041	290,80	4 132,39
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, m.č.102 0,2*(1,13*6,04)		1,36504		
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, m.č.103 0,15*(7,4*6,04)		6,70440		
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, m.č.104,105,106 : 0,15*(((1,37+6,79)*4,95)+(0,33*1,66))		6,14097		
11	960321271R00	Bourání konstrukcí staveb konstrukce ze železobetonu	m3	8,94422	3 700,00	33 093,61
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, mimo původní rozpočet, m.č.102 : 0,15*(1,13*6,04)		1,02378		
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, mimo původní rozpočet, m.č.103 : 0,15*((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		5,46705		
		bour.podlahy, bourací práce ozn.1, mimo původní rozpočet, m.č.104,105,106 : 0,15*((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		2,45339		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 635,23
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	40,12147	290,00	11 635,23
Díl: 711		Izolace proti vodě				36 585,75
13	711111011R00	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud.	m2	68,97410	9,60	662,15

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.02	Podlahy a sanace
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)		6,82520		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		36,44700		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		16,35590		
		vytažení 200mm na stěnu : 0,2*(6,04*2+1,13*2+7,4+(7,4-3,65)+6,04+(6,04-2,26)+4,95+1,37+(1,37+3,73))		9,34600		
14	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	68,97410	302,00	20 830,18
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)		6,82520		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		36,44700		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		16,35590		
		vytažení 200mm na stěnu : 0,2*(6,04*2+1,13*2+7,4+(7,4-3,65)+6,04+(6,04-2,26)+4,95+1,37+(1,37+3,73))		9,34600		
15	711212015R00	Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou	m2	18,12525	740,00	13 412,69
		0,55*(1,07+1,05+1,44+2,075+1,22+2,115+1,435)		5,72275		
		0,55*(12,885-0,18-0,245+0,3)		7,01800		
		0,55*(3,35+0,9+3,095+0,9+1,545)		5,38450		
16	11163110R	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL	t	0,02700	35 680,00	963,36
17	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	358,68380	2,00	717,37
Díl: 713		Izolace tepelné				18 838,00
18	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 100 mm	m2	59,62810	255,00	15 205,17
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)		6,82520		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		36,44700		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		16,35590		
19	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	59,62810	36,00	2 146,61
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 102 : (1,13*6,04)		6,82520		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 103 : ((7,4*6,04)-(3,65*2,26))		36,44700		
		skladba P05, P06, P06a a P06b, mimo původní rozpočet, původní m.č. 104,105,106 : ((3,73*2,42)+(1,37*4,95)+(0,33*1,66))		16,35590		
20	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	46,73000	23,90	1 116,85

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.02	Podlahy a sanace
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,04*2+1,13*2+7,4+(7,4-3,65)+6,04+(6,04-2,26)+4,95+1,37+(1,37+3,73)		46,73000		
21	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	184,68630	2,00	369,37
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				29 862,43
22	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	41,36070	38,70	1 600,66
23	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	41,36070	142,00	5 873,22
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,36070	66,00	2 729,81
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	206,80351	7,90	1 633,75
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,36070	92,00	3 805,18
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	165,44281	10,20	1 687,52
28	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	41,36070	300,00	12 408,21
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	41,36070	3,00	124,08

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.02	Podlahy a sanace
R:	ZL.02-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-15 813,08
1	711001	Dodatečná vodorovná hydroizolace tlakovou injektáží v úrovni podlahy	m2	-4,45000	3 450,00	-15 352,50
2	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	-153,52500	3,00	-460,58

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Základ pro vynesení štítové stěny ve 2.NP - Po vykopání rýhy pro nový základový pas byl zjištěn odlišný tvar stávajícího základu a je nezbytné nově navrhnout pozměnit a upravit kotvení sloupků.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	4 741,68 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-18 334,03 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	-13 592,35 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	-2 854,39 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	-16 447,13 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.03	Vynesení štítové stěny 2.NP
R:	ZL.03-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 715,72
1	285175111R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 40 kg	kg	39,25000	88,00	3 454,00
		vytvoření plotny pod sloup v m.č. 101 : 5*(0,2*0,25*0,02)*7850		39,25000		
2	13756780R	Plech hladký jakost 11375.21 2,00x1000x2000 mm	t	0,04318	29 220,00	1 261,72
		5*(0,2*0,25*0,02)*7850/1000*1,1		0,04318		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25,96
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,08950	290,00	25,96

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.03	Výnesení štítové stěny 2.NP
R:	ZL.03-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-18 225,06
1	285175111R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 40 kg	kg	-168,50000	88,00	-14 828,00
		K 1 - statika-ztužení základových pasů m.č.101 - HEB 140, odpočet : -1*5*33,7		-168,50000		
2	13388435R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 140 mm	t	-0,17693	19 200,00	-3 397,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-108,97
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,37576	290,00	-108,97

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Úprava rozvodu plynu - Stávající rozvod plynu je v kolizi se zvedaným nadpražím dvorních garážových vrat a je vedno v místech nově navrhované provětrávané fasády. Z tohoto důvodu je navržena změna trasy vedení plynovodu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	34 317,15 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	34 317,15 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	7 206,60 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	41 523,36 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.04	Úprava rozvodů plynu
R:	ZL.04-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 788,00
1	310237261RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	947,00	3 788,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 700,00
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	20,00000	135,00	2 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 232,00
3	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	4,00000	558,00	2 232,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				295,44
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,01876	290,00	295,44
Díl: 723		Vnitřní plynovod				15 972,00
5	723150803R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 76	m	24,00000	84,90	2 037,60
6	723150306R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 44,5x2,6	m	23,00000	485,00	11 155,00
7	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	1,00000	447,50	447,50
8	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00000	33,70	134,80
9	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	23,00000	29,70	683,10
10	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	254,00	254,00
11	723237217R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, DN 40	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
Díl: 783		Nátěry				1 186,80
12	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	23,00000	51,60	1 186,80
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				892,91
13	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,23672	38,70	47,86
14	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,23672	142,00	175,61
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,23672	66,00	81,62
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,18360	7,90	48,85
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,23672	92,00	113,78
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,94688	10,20	50,46
19	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,23672	300,00	371,02
20	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,23672	3,00	3,71
Díl: ON		Ostatní náklady				7 250,00
21	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
22	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - [REDACTED]		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Úprava skladby střešního pláště a úprava obslužné lávky - vícepráce Z důvodu nevhodně zvolené skladby střešního pláště v projektové dokumentaci je navržena úprava skladby střešního pláště a úprava navrhované servisní lávky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	338 429,53 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-208 907,53 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	129 522,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	27 199,62 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	156 721,23 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	[REDACTED]
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.05	Střecha - lávka a skladba S1
R:	ZL.05-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				93 673,39
1	762341220R00	Bednění a laťování, montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	40,00000	116,00	4 640,00
		ponechání desky OSB u římsy : 40		40,00000		
2	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	292,14100	248,50	72 597,04
		skladba S1 : 292,141		292,14100		
3	60726122R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	46,00000	298,00	13 708,00
		ponechání desky OSB u římsy : 40*1,15		46,00000		
4	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	909,45040	3,00	2 728,35
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				244 756,14
5	76731-01	Montáž stoupacích plošin	m	18,70000	600,00	11 220,00
6	76731-11	vzpěra stoupací plošiny	kus	66,00000	1 206,00	79 596,00
7	76731-12	stoupací potrubí 600mm ral	kus	1,00000	1 053,00	1 053,00
8	76731-13	stoupací potrubí 1200 ral	kus	15,00000	1 903,00	28 545,00
9	76731-14	zábradlí ke stoupací plošině 1200 mm	kus	15,00000	5 077,00	76 155,00
10	76731-15	zábradlí ke stoupací plošině 1200 mm jednostranné L	kus	1,00000	6 164,00	6 164,00
11	76731-16	zábradlí ke stoupací plošině 1200 mm jednostranné P	kus	1,00000	5 478,00	5 478,00
12	76731-17	montážní deska TR 50	kus	66,00000	481,00	31 746,00
13	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 399,57000	2,00	4 799,14

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.05	Střecha - lávka a skladba S1
R:	ZL.05-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-148 263,43
1	762341220R00	Bednění a laťování, montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	-292,14100	116,00	-33 888,36
		skladba S1 : -292,141		-292,14100		
2	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	-40,00000	248,50	-9 940,00
		ponechané desky OSB u římsy : -40		-40,00000		
3	60726122R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	-335,96215	298,00	-100 116,72
		skladba S1 : -292,141*1,15		-335,96215		
4	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-1 439,45080	3,00	-4 318,35
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-60 644,10
5	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	-517,00000	115,00	-59 455,00
		ocelová lávka na střeše : -517		-517,00000		
6	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-594,55000	2,00	-1 189,10

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		

Popis změny:

Vnitřní omítky - z důvodu chyby v rozpočtu nebyly uvedeny položky na opravu stávajících omítek stěn a stropů ani položky na nové omítky stěn a stropů.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	221 693,91 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	221 693,91 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	46 555,72 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	268 249,24 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
	termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby
Vliv změny na termín dokončení díla:		prodloužení termínu o 30 kalendářních dnů	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	

přílohy	Přílohy: Rozpočet
---------	----------------------

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.06	Vnitřní omítky
R:	ZL.06-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				20 226,20
1	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm (68,61+86,67755)*0,5	m2	77,64378	260,50	20 226,20
				77,64378		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				53 309,97
2	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační 1,5*(7,41*2+0,45*2+6,08*2+5,0*2+7,97*2)-1,5*1,13 1,5*(0,525*2+0,495*2) -1,5*(1,095*2+0,9*2+0,8*2+0,9+0,8+0,8+0,9)	m2	68,61000	62,00	4 253,82
				79,03500		
				3,06000		
				-13,48500		
3	602011121R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	68,61000	570,00	39 107,70
4	602011151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm	m2	68,61000	145,00	9 948,45
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				144 705,48
5	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi místnost č.101 : 114,9	m2	114,90000	241,00	27 690,90
				114,90000		
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 1,43*(7,41*2+6,08*2+6,98*2+5,0*2+7,97*2)+0,6*1,13+(0,45*1,43)*2 - ((2,075*1,435)+(2,115*1,435)+(0,9*0,5)*2+(0,8*0,5)*2+(1,095*0,53)*2+(0,9*0,5)+(0,8*0,58)+(0,9*1,265))	m2	86,67755	425,50	36 881,30
				97,60340		
				-10,92585		
7	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 2,93*(11,525*2+9,595*2+0,5*10+0,2*10) -((3,79*3,3)*3+(1,0*1,6)+(0,9*2)+(0,8*1,0)) (0,3*(3,3+3,79+3,3)*3)+(0,3*(1,6+1,0+1,6))	m2	113,16320	95,60	10 818,40
				144,27320		
				-41,72100		
				10,61100		
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,53*(0,525*2+1,095)+1,265*(0,495*2+0,9)+1,265*(0,495*2+0,8)+(1,43*0,525)*2 0,35*(1,435+2,075+1,435)+0,35*(1,435+2,115+1,435)	m2	10,76905	654,00	7 042,96
				7,29355		
				3,47550		
9	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	220,82240	132,50	29 258,97
10	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím obvodové zdi : 3,07*(11,9*2+(9,57+8,935)+(18,375-0,3)) odpočet plochy výplní : - ((2,0*1,1)+(2,35*1,1)*2+(1,0*1,1)+(4,1*1,96)+(0,9*1,96)*2+(2,0*1,1)*2) přípočet plochy ostění : 0,2*((1,1+2,0+1,1)+(1,1+2,35+1,1)*2+(1,1+1,0+1,1)+(1,96+4,1+1,96)+(1,96+0,9+1,96)*2+(1,1+2,0+1,1)*2) vnitřní nosná zeď : 3,07*(6,92+5,48-0,25-0,25) vnitřní nosná zeď, odpočet plochy výplní : -(1,4*2) vnitřní nosná zeď, ostění : 0,2*(2,0+1,4+2,0) štitý : (4,93*3,36)/2*2	m2	220,82240	149,50	33 012,95
				185,36660		
				-24,43400		
				8,51200		
				36,53300		
				-2,80000		
				1,08000		
				16,56480		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 452,26

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.06	Vnitřní omítky
R:	ZL.06-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,90434	290,00	3 452,26

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - [REDACTED]		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Nátěry - z důvodu chyby v rozpočtu nebyly uvedeny položky na nátěry ocelových konstrukcí a truhlářských konstrukcí.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
§ 222 odst. 6			
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	88 600,31 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	88 600,31 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	18 606,07 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	107 205,99 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	[REDACTED]
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.07	Nátěry
R:	ZL.07-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				88 600,31
1	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	248,06000	78,10	19 373,49
		strop 1.NP : 72,56		72,56000		
		překlady nad garážovými vraty : 8,23		8,23000		
		ocelové vaznice krovu : 62,07		62,07000		
		drobný kotevní materiál krovu a podlahy 2.NP : 105,2		105,20000		
2	783601816R00	Příprava povrchu pro nátěr, stropy truhlářské, oškrábáním	m2	274,45000	49,80	13 667,61
3	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	274,45000	160,50	44 049,23
		V3,4,5,6 : 7,1		7,10000		
		KR : 15,96		15,96000		
		SL : 13,75		13,75000		
		KL : 237,64		237,64000		
4	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	248,06000	46,40	11 509,98

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Zpevněné plochy - na žádost uživatele byly rozšířeny zpevněné plochy pro pojezd techniky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realizované hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH	324 885,68 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH	-89 268,79 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	235 616,89 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	49 479,55 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	285 096,05 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	prodloužení termínu o 14 kalendářních dnů	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	

přílohy	Přílohy: Rozpočet
---------	----------------------

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.08	Zpevněné plochy
R:	ZL.08-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 065,60
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	18,00000	59,20	1 065,60
		skladba P 07, bílá : 4,5*4,0		18,00000		
Díl: 5		Komunikace				223 629,30
2	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	194,82550	268,00	52 213,23
		skladba P 07, zelená : (3,9*3,0)+(6,8*8,0)		66,10000		
		skladba P07, bílá : 4,5*4,0		18,00000		
		pod zatravnovací dlažbu : 22,83*4,85		110,72550		
3	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	125,60000	134,50	16 893,20
		skladba P 07, červená : 41,5		41,50000		
		skladba P 07, zelená : (3,9*3,0)+(6,8*8,0)		66,10000		
		skladba P 07, bílá : 4,5*4,0		18,00000		
4	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	110,72550	248,00	27 459,92
		pod zatravnovací dlažbu : 22,83*4,85		110,72550		
5	567211115R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	m2	125,60000	480,00	60 288,00
		skladba P 07, červená : 41,5		41,50000		
		skladba P 07, zelená : (3,9*3,0)+(6,8*8,0)		66,10000		
		skladba P 07, bílá : 4,5*4,0		18,00000		
6	596215061R00	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	84,10000	271,00	22 791,10
		skladba P 07, zelená : (3,9*3,0)+(6,8*8,0)		66,10000		
		skladba P 07, bílá : 4,5*4,0		18,00000		
7	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	24,00000	228,00	5 472,00
8	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	9,71760	555,00	5 393,27
		okapový chodník : 9,7176		9,71760		
9	59245296R	Dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, 20x16,5x10cm	m2	92,51000	358,00	33 118,58
		84,1*1,1		92,51000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				13 226,85
10	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	32,30000	409,50	13 226,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				85 523,21
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	294,90762	290,00	85 523,21
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 440,72
12	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,48400	38,70	96,13
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,48400	66,00	163,94
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,42000	7,90	98,12
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,48400	92,00	228,53
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,93600	10,20	101,35
17	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	2,48400	300,00	745,20
18	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	2,48400	3,00	7,45

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.08	Zpevněné plochy
R:	ZL.08-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-266,94
1	182313101R00	Vyplnění otvorů v tvárnících ornici	m2	-6,88000	38,80	-266,94
		v původní položce č.67 byla chybně uvedená výměra zatr.dlažby 117,6 m2 (mělo být 177,6 m2) : -(117,6-110,72)		-6,88000		
Díl: 5		Komunikace				-47 406,99
2	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	-66,88000	40,00	-2 675,20
		původní výměra zatr.dlažby je 177,6 m2; nová výměra zatr.dlažby je 110,72 m2 : -(177,6-110,72)		-66,88000		
3	564281111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 30 cm	m2	-177,60000	196,00	-34 809,60
4	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-41,50000	157,00	-6 515,50
5	596921213R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 500 m2	m2	-6,88000	120,00	-825,60
		v původní položce č.67 byla chybně uvedená výměra zatr.dlažby 117,6 m2 (mělo být 177,6 m2) : -(117,6-110,72)		-6,88000		
6	283001	Zatrávňovací plastová dlažba tenkostěnná s únosností nad 3,5t rozměr 250x500x35 mm	kus	-58,00200	44,50	-2 581,09
		-(988,05-(110,72*8)*1,05)		-58,00200		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-3 381,72
7	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-9,71760	348,00	-3 381,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-38 213,14
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-131,76945	290,00	-38 213,14

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:	Úprava truhlářských výrobků - na žádost uživatele upravena dodávka kování u truhlářských výrobků.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	15 470,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-2 560,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	12 910,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	2 711,10 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	15 620,71 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.09	Úprava truhlářských výrobků
R:	ZL.09-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				15 470,00
1	76601-01	Zaměření a montáž vložek	kus	1,00000	550,00	550,00
2	76611-01	vložka 31-35 2828	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
3	76611-02	vložka 45-50 2828	kus	2,00000	2 470,00	4 940,00
4	76611-03	klíč 2828	kus	10,00000	248,00	2 480,00

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.09	Úprava truhlářských výrobků
R:	ZL.09-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-2 560,00
1	76621-01	Odpočet vložek	kus	-8,00000	320,00	-2 560,00

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		

Popis změny:

Povlakové podlahy - z důvodu chyby v rozpočtu nebyly uvedeny položky na nalepení PVC a byla chybně uvedena samonivelační stěrka bez výztužných vláken.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		125 030,26 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-31 617,92 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		93 412,34 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	19 616,59 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		113 028,54 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
termíny	Termín realizace změny: v průběhu výstavby		
	Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu		
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.10	Povlakové podlahy
R:	ZL.10-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				125 283,20
1	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	74,60000	4,50	335,70
2	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	29,70000	56,30	1 672,11
3	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	29,70000	17,60	522,72
4	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	28,97000	76,40	2 213,31
5	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž , PVC ve specifikaci	m2	185,30000	224,00	41 507,20
6	776991	Frézování a svařování PVC vč. svařovací šňůry	m	115,00000	66,00	7 590,00
7	776992	D+M přechodová lišta	kus	3,00000	350,00	1 050,00
8	235215	vyrovnávací stěrka s rozptýlenými vlákny	kg	1 482,40000	39,80	58 999,52
		226,5*1,6*5		1 812,00000		
		-(41,2*1,6*5)		-329,60000		
9	24696906.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezni můstek	kg	2,97000	82,40	244,73
10	284100	Podlahovina PVC	m2	31,73000	320,00	10 153,60
11	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 242,88890	0,80	994,31

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.10	Povlakové podlahy
R:	ZL.10-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-31 870,86
1	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelač	kg	-1 244,80000	25,40	-31 617,92
		-(1574,4-(41,2*1,6*5))		-1 244,80000		
2	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-316,17920	0,80	-252,94

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - [REDACTED]		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Sádrokartony - z důvodu fyzické neproveditelnosti některých detailů dle PD, byla zvětšena plocha obkladu krovu sádrokartonem.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	56 189,59 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	56 189,59 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	11 799,81 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	67 989,01 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	[REDACTED]
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.11	Sádrokartony
R:	ZL.11-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				55 880,00
1	342267112RT4	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm	m	55,00000	1 016,00	55 880,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				309,59
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,06755	290,00	309,59

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Elektroinstalace - z důvodu chybějících prvků v rozpočtu pro uložení kabeláže pod stropem a ve volném prostoru krovu včetně zavěšení svítidel, a propojení na stávající kotelnu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut. provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	54 769,00 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	54 769,00 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	11 501,49 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	66 270,10 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	0	
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.12	Elektroinstalace
R:	ZL.12-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				54 769,00
1	210100	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	54 769,00	54 769,00

Předmět díla:	Rekonstrukce požární zbrojnice, Brno - Slatina		
Objekt:	Hasičská zbrojnice Slatina, Tuřanka 1283/7, Brno		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	RAVLING s.r.o., Kainarova 2721/89, 616 00 Brno - [REDACTED]		
Projektant:	FADW, s.r.o., Trojská 633/173d, 171 00 Praha 7		
Popis změny:			
Žaluzie - z důvodu rozporu mezi PD a rozpočtem, chyběla položka v rozpočtu pro venkovní žaluzii obytné místnosti.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		objednatel
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
§ 222 odst. 7			
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X	
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení		
	jiné		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		29 438,20 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		29 438,20 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	6 182,02 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		35 619,83 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		0
termíny	Termín realizace změny: v průběhu výstavby		
	Vliv změny na termín dokončení díla: bez vlivu na změnu termínu		
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v: SoD č. SOD/07262/19/MO, Dodatek č. 1		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	[REDACTED]
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.01.2020	
	TDI:	24.01.2020	
	Projektant:	24.01.2020	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.01.2020	
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet		

Položkový rozpočet

S:	Hasička_v2	Hasičská zbrojnice Slatina
O:	ZL.13	Žaluzie
R:	ZL.13-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786		Čalounické úpravy				29 438,20
1	786001-1	D+M hliníkové venkovní žaluzie horizontální	m2	2,20000	13 381,00	29 438,20
		původní výkaz: 162.500 Kč / 12,144 m2 žaluzií = 13.381,1 Kč/m2 : 2*1,1		2,20000		